СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТРАДНОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

24 июня 2025 г. № 57/8

О присвоении звания «Почетный житель

внутригородского муниципального

образования – муниципального округа

Отрадное в городе Москве» Корочкину

Андрею Владимировичу

В соответствии с Положением о звании «Почетный житель

внутригородского муниципального образования – муниципального округа

Отрадное в городе Москве», утвержденным решением Совета депутатов

муниципального округа Отрадное в городе Москве от 18 февраля 2025 г. №

50/1, Совет депутатов муниципального округа Отрадное в городе Москве

решил:

1. За значительный личный вклад в развитие города Москвы и Российской

Федерации, в том числе в области науки, промышленности, технологий,

просвещения, физической культуры и спорта, духовно-нравственного и

гражданско-патриотического воспитания детей и молодежи, присвоить звание

«Почетный житель внутригородского муниципального образования –

муниципального округа Отрадное в городе Москве» Корочкину Андрею

Владимировичу.

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский

муниципальный вестник» и размесить на официальном сайте муниципального

округа Отрадное в городе Москве.

Глава муниципального округа Отрадное

в городе Москве  В.М. Андросов